

Nabídkový rozpočet

Oprava komunikace - J. V. Sládka - Vlašim

datum: 22. srpna 2025

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena [Kč]	Cena celkem [Kč bez DPH]
1	K	R - pol.1	Vytyčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením stavebních prací - komplet - VYTYČENÍ STÁVAJÍCÍCH PODZEMNÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ - celá plocha (z důvodu frézování)	kpl	1,000	10 000,00	10 000
2	K	R - pol.2	Vedlejší a ostatní náklady - Zaměření pro vytvoření CN, případné dopravní značení, doprava strojů a mechanizace na místo realizace - Vlašim a zpět	kpl	1,000	20 000,00	20 000
3	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hloubky 100mm - dl.11m (napojení na stávající komunikaci) - ŘEZ - SPÁRA	m	11,000	300,00	3 300
4	K	113107142	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm ručně - dl.220m x š. 0,2m - RUČNÍ DOBOURÁNÍ KRYTU U OBRUB A ZDÍ	m2	44,000	1 000,00	44 000
5	K	113154528	Frézování živичného krytu s nalož. na dopr. prostředek, tloušťky vrstvy 100 mm - Celková plocha = 990m2 - 44m2 = 946m2 - FRÉZOVÁNÍ STÁVAJÍCÍHO ASFALTOVÉHO KRYTU S NALOŽENÍM - CELÁ PLOCHA	m2	946,000	250,00	236 500
6	K	162651112	Vodorovné přemístění do 5km sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 - Celková plocha = 990m2 x tl.0,1m = 99m3 - ODVOZ ODFRÉZOVANÉHO MATERIÁLU - CELÁ PLOCHA	m3	99,000	300,00	29 700
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru - Celková plocha = 990m2 x tl.0,1m= 99m3 - ODVOZ ODFRÉZOVANÉHO MATERIÁLU - CELÁ PLOCHA	m3	99,000	50,00	4 950
8	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného - Celková plocha = 990m2 - ČIŠTĚNÍ PODKLADU PO VYFRÉZOVÁNÍ - CELÁ PLOCHA	m2	990,000	25,00	24 750
9	K	573231111	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2 - Celková plocha = 1260m2 - POSTŘÍK SPOJOVACÍ MEZI PODKLAD A ACP	m2	1 260,000	35,00	44 100
10	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ s rozprostřením a zhutněním - Celková plocha = 1260m2 - PODKLADNÍ ASFALTOVÁ VYROVNÁVACÍ VRSTVA ACP 16+	T	228,000	4 500,00	1 026 000
11	K	573231111	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2 - Celková plocha = 1260m2 - POSTŘÍK SPOJOVACÍ MEZI DVĚ VRSTVY ASFALTU	m2	1 260,000	35,00	44 100
12	K	577144221	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 s rozprostř. a se zhut. z nemodifik. asfaltu, tř. II, po zhutnění tl. 50 mm - Celková plocha = 1260m2 - VRCHNÍ OHRUSNÁ ASFALTOVÁ VRSTVA ACO 11 V TL.50MM	m2	1 260,000	480,00	604 800
13	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla - dl.11m (napojení na stávající komunikaci) - ŘEZ - ASFALTOVÁ ZÁLIVKA	m	11,000	300,00	3 300

2 095 500